
SUBASTA EN LÍNEA

Información de la Venta de la Unidad Productiva del Centro
Comercial Calatrava
Ver el lote en la web de Gioconda 

Lote n.º 1971

10.270.000,00 €
Fecha de inicio 07/05/2021 13:00
Fin 30/09/2021 13:00

Número de activos: 1
Ubicación:
Calle Arturo Álvarez Buylla 5 33005 Oviedo
ASTURIAS  España

Subasta pública

Precio de salida :  10.270.000,00 EUR
Valor razonable :  10.270.000,00 EUR
Incremento mínimo de puja :  1,00 €
Comisión :  0,00 %
Se requiere un depósito :

Descripción
Composición: Comprende activos inmobiliarios, contratos, licencias... Para conocer su contenido, debe de contactar

1971 : Información de la Venta de la Unidad Productiva del Centro Comercial Calatrava 1 / 2

https://laleygiocondasubastas.laleynext.es/es/lot/lot-details/1971


directamente con el administrador concursal en la cuenta de email concursal@prendesycaicoya.com en el siguiente
enunciado en el asunto: INFORMACIÓN UP CENTRO COMERCIAL CALATRAVA

Publicidad: Wolters Kluwer España, S.A. limita su actuación a la mera publicidad de la unidad productiva a través de su
plataforma Gioconda La Ley Liquidaciones y Subastas, no realizando labores de intermediación ni venta en la
Unidad Productiva. 

NOTA: TENGASE EN CUENTA QUE ESTA PÁGINA ES MERAMENTE INFORMATIVA. Los precios que se muestran hacen
referencia exclusivamente al valor de mercado del bien conforme a la tasación actualizada y se muestran solo a efectos
informativos. El depósito y los incrementos mínimos de puja no aplican. 

Características

Documentación

UBICACIÓN
Calle Arturo Álvarez Buylla 5, Oviedo
M2 CONSTRUIDOS
65.000 m² aprox.
M2 ÚTILES
39.515 m² (Superficie Bruta Alquilable)
USO PRINCIPAL
Centro Comercial

Auto aprobación Plan de Liquidación.pdf
Plan de Liquidacion.pdf
Valoracion de bienes UP.pdf
Datos relevantes UP.pdf

¿Necesitas ayuda?

www.laleygiocondasubastas.es

clienteslaley@aranzadilaley.es

91 602 01 82

1971 : Información de la Venta de la Unidad Productiva del Centro Comercial Calatrava 2 / 2

mailto:concursal@prendesycaicoya.com
https://www.laleygiocondasubastas.es
mailto:clienteslaley@aranzadilaley.es

	Liquidaciones y subastas online.

